АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019                                                                                                                  № 170

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 28.01.2019 № 9 «Об отмене постановления Администрации Ягодного сельского поселения от 22.05.2018 № 121 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ягодное сельское поселение».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление  Администрации Ягодного сельского от 28.01.2019 № 9 «Об отмене постановления Администрации Ягодного сельского поселения от 22.05.2017 № 121 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ягодное сельское поселение» следующее изменение:
            1.1 Название постановления от 28.01.2019 № 9 «Об отмене постановления Администрации Ягодного сельского поселения от 22.05.2017 № 121 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ягодное сельское поселение» заменить на «Об отмене постановления Администрации Ягодного сельского поселения от 22.05.2018 № 121 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ягодное сельское поселение».
1.2. В пункте 2 постановления заменить слова «с даты опубликования» на слова «со дня официального опубликования».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайт Ягодного сельского поселения (http://www.yaselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  управляющего делами Администрации Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                   Г.И. Баранов